РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2025 года                                                                                     № 49
д. Рассоховец
О внесении изменений в постановление от 28 августа 2025 г. №22 «Об утверждении Муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026 годы»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Кромского района

1. Внести в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 28.08.2025 г. №22 «Об утверждении Муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить Раздел III. Цели, задачи и сроки реализации Программы Паспорта Муниципальной программы следующего содержания:
 «III. Цели, задачи и сроки реализации Программы:
- предотвращение и ликвидация загрязнения, истощения, деградации, порчи, уничтожения земель и почв и иного негативного воздействия на земли и почвы, - обеспечение рационального использования земель, в том числе для улучшения свойств земель, в том числе для восстановления плодородия земель сельскохозяйственного назначения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения                                        Н.Ю. Давышина